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Eidgendssischer Armbrustschitzenverband
Association Fédérale de tir a I'arbaléte AFTA

Final Nachwuchsliga 1

Nachwuchsmannschaftsmeisterschaft10 M Armbrust 2015/ 2016

1. und 2. Rang Birglen : Ebnat-Kappel

Name / Vorname Sektion 1/2|13[4|5|6|7[8]9|10|P.Tot. Total\

Code Nr. 111 - 114 10/M|[ 99 |10|/10]/10]{ 9 |[M|[ 9| 96

Bruschweiler Joel Birglen 919/10(10/ 8 |10 8 |9 |10] 9| 92 188 ‘

Code Nr. 121 - 124 9| M|10|9 10| 9 |10|10|10|10| 97

Monika Hurschler Birglen 10{10|10| 9 |M|10{9 |8 |10] 9| 95 192 ‘

Code Nr. 131 - 134 819/9/8/9/8/9|/8|9]|/9] 86

Brenner Sina Birglen 9/8|9(10]7]10|M|9 |10]10] 92 178
558

Name / Vorname Sektion 1/2|13[4|5|6|7[8]9|10|P.Tot. Total\

Code Nr. 311 - 314 10| 9 [10/10]10| 9 | 9 10| 9 [10| 96

Larissa Bosch Ebnat-Kappel [10(10| 9 |10|10({10|9 |10|M [10| 98 | 194 \

Code Nr. 321 - 324 10|10/ 9 |8 |10/9 |8 |7 [9]9 ]| 89

Saskia Hug Ebnat-Kappel 8 /10(10{9 | 6 |10/10| 8 | 9 |10| 90 179 \

Code Nr. 331 - 334 M |[10/10]10/10|10| 9 |10|10/10] 99

Tamara Menzi Ebnat-Kappel |M [10/10]/9 |9 M |10|10| 9 [10| 97 196
569

3. und 4. Rang Buhwil-Neukirch : Schaffhausen

Name / Vorname Sektion 1/2|13[4|5|6|7[8]9|[10|P.Tot. Total\

Code Nr. 211 - 214 10|10/ 9 /10| 9 |9 |IM|9|10]9 | 95

Mara Schonholzer Buhwil-Neukirch |10]10(10/10]/9 |9 99 ]9 |10] 95 | 190 \

Code Nr. 221 - 224 10/8/8|8|10/9 |7 |8 |10] 7| 85

Jasmin Schonholzer Buhwil-Neukirch |8 |9 |6 |6 9|7 |8|8|8|M| 79 164\

Code Nr. 231 - 234 M|{9/8]9|10|8 |10/10|10|,9 | 93

Sandro Bachmann Buhwil-Neukirch |10]10| 9 /10| 9 | 9 |10/ 9 |10| 9 | 95 | 188
542

Name / Vorname Sektion 1/2|3[4|5|6|7[8]9|[10|P.Tot. Total\

Code Nr. 411 - 414 919110/ 9(10]/9 ]9 |10/10/10| 95

Roman Gohl Schaffhausen 9110/9 (81919991019 | 91 | 186 \

Code Nr. 421 - 424 10/ 9 [10/10]9 |9 |10| 6 |10|10| 93

Sarah Hugli Schaffhausen 918891018 |10/9|10/M| 91 184\

Code Nr. 431 - 434 10/ 9 |[10/M | 8|8 |10{ 9 |10[{9 | 93

Viviane Vich Schaffhausen 919(10/10]/9 | 919 |10]10]9 | 94 187
557

1. Ebnat-Kappel

2. Bdrglen

3. Schaffhausen

4.  Buhwil-Neukirch

5.  Frutigen 1



EA

SV

Eidgendssischer Armbrustschitzenverband
Association Fédérale de tir a I'arbalete AFTA

Final Nachwuchsliga 2

Nachwuchsmannschaftsmeisterschaft10 M Armbrust 2015/ 2016

1. und 2. Rang Neuwilen 1 : Frutigen 2

Name / Vorname Sektion 1/2|13[4]5|6|7[8]9|10|P.Tot.|Total \

Code Nr. 511 - 514 9 |10/10| 9 |10/10|10|10|9 |8 | 95

Nicole Bbsch Neuwilen 1 10/ 9 |10|10|{10|M |9 | 8 |10]10| 96 | 191 \

Code Nr. 521 - 524 9/9/8|9(8|9]10/9|8|10| 89

Nicola Kreis Neuwilen 1 8/ 8|M|10/10|/9|10/8 |7 9| 89 | 178 \

Code Nr. 531 - 534 7/8]/8[8[9]9]10/8 |9 |10 86

André Hane Neuwilen 1 10{ 8 |M|10/9 |10/9(91]19]9 ]| 93 179
548

Name / Vorname Sektion 1/2|13[4|5|6|7[8]9|10|P.Tot.|Total \

Code Nr. 811 - 814 10/10/10/10/10(10|10| 9 |10|10| 99

Joélle Baumgartner Frutigen 2 9/10(10(10|10|10|10|10|10|10| 99 198 \

Code Nr. 821 - 824 10/ 8 |10/ 9 ]9 ]10/10]/ 9|9 |8 | 92

Anuk Hodel Frutigen 2 819[7]19/19]10/9[9|9|10|] 89 | 181 \

Code Nr. 831 - 834 9/8|9|8|M|8]|9]|10/10|7 | 88

Simon Methner Frutigen 2 8/6/9(9/9/9]9/|10/8 |9 | 86 174
553

3. und 4. Rang Stein : Neuwilen 2

Name / Vorname Sektion 1/2|13[4]|5|6|7[8]9|10|P.Tot.|Total \

Code Nr. 611 - 614 8/4/9/5(8|3|6|7|6]|]9]| 65

Jean-Michel Leirer Stein 919/4/8|9|10|6(10/7|8]| 80 | 145 \

Code Nr. 621 - 624 8104 |4 |7|6]|9|6/8|4| 66

Bruno Biinter Stein slolole|ol6|[3]|7][7]9]| 73 | 139 |

Code Nr. 631 - 634 9/10|M|10[{9]10/9 /9|8 |M| 94

Robin Bleiker Stein 10/9/8/8|5[(6]9]9]9[8] 81 | 175
459

Name / Vorname Sektion 1/2|13[4|5|6|7[8]9|10|P.Tot.|Total \

Code Nr. 711 - 714 9/6/8/6|9(8|7|8|8]|10] 79

Denise Inauen Neuwilen 2 7110| 6 [10]10] 9 |10|10| 9 |10| 91 170 \

Code Nr. 721 - 724 10/ 9|10/ 8 |M|7 8|7 |7]10] 86

Philipp Hane Neuwilen 2 91877889998 82 168 \

Code Nr. 731 - 734 8 8/9/10/8|8|8|9/8|7]| 83

Bruno Ingold Neuwilen 2 10/9/8|10/8|9(9|8|7|9| 87 170
508

Frutigen 2
Neuwilen 1
Neuwilen 2
Stein
Wohlen

akrwNE




Eidgendssischer Armbrustschitzenverband
Association Fédérale de tir a I'arbaléte AFTA

Halbfinal Nachwuchsliga 1

Nachwuchsmannschaftsmeisterschaft10 M Armbrust 2015/ 2016

1. Biurglen gegen 4. Buhwil-Neukirch

Name / Vorname Sektion 1/2|13[4|5|6|7[8]9|[10|P.Tot. Total\

Code Nr. 111 - 114 10/10| M |10]10| 9 |10|10| 9 [10| 98

Bruschweiler Joel Birglen 10/ 9 /10| 9 |10/10/10|10|10|20| 98 | 196 \

Code Nr. 121 - 124 919 9/9|10/9]|8]|9|8|10] 90

Monika Hurschler Birglen 1019101919919 ]10/9]9| 93 | 183 \

Code Nr. 131 - 134 10109 /10| 7 |9 |10| 9 |10| 9| 93

Brenner Sina Birglen 9110/9 (9 ]10]10]10| 9 |10]10| 96 189
568

Name / Vorname Sektion 1/2|13[4|5|6|7[8]9|10|P.Tot. Total\

Code Nr. 211 - 214 10/10/10/M |10/10|10]10|{9 |9 | 98

Mara Schonholzer Buhwil-Neukirch {1019 |9 19199 (10/9 |10]9 | 93 | 191 \

Code Nr. 221 - 224 8|!5|/7|7]|9|7]10/8 |8 8] 77

Jasmin Schonholzer Buhwil-Neukirch |9 |1 9|7 /8888|993 78 | 155 \

Code Nr. 231 - 234 9 /10|/10|10|10[10|/ 9|9 |10/ 9| 96

Sandro Bachmann Buhwil-Neukirch | 9 |10 9 |10|10]10|9 |10/ 9 |9 | 95 191
537

2. Ebnat-Kappel gegen 3. Schaffhausen

Name / Vorname Sektion 1/2|3[4|5|6|7[8]9|[10|P.Tot. Total\

Code Nr. 311 - 314 919/10|10|10(10|10|9 |10|10| 97

Larissa Bosch Ebnat-Kappel |10/10(10(10{10|10| 8 |10| 9 |10| 97 194 \

Code Nr. 321 - 324 10|10/ 9199 (10| 9 |10| 9 [10] 95

Saskia Hug Ebnat-Kappel |9 |[10/M|mM|[8|9]9[8 |99 ]| 91 | 186 |

Code Nr. 331 - 334 10/10/10/10|10| 9 |10|10|10[10| 99

Tamara Menzi Ebnat-Kappel |10| 9 [10(10|9 |M| 8 |10|10|10| 96 195
575

Name / Vorname Sektion 1/2|13[4|5|6|7[8]9|[10|P.Tot. Total\

Code Nr. 411 - 414 1019 |10/10]10| 9 | 9 |10| 8 |[10| 95

Roman Gohl Schaffhausen 911019199 |10|10]20| 9 |10| 95 | 190 \

Code Nr. 421 - 424 10|10/ 9 |10|10|{9 |10|10|20|10| 98

Sarah Hugli Schaffhausen 919/10/ 7|9 |10| 8 |10|/10|/ 8| 90 | 188 \

Code Nr. 431 - 434 10/8/9/8|9]/9]91]10{9[9] 90

Viviane Vich Schaffhausen (108 |9 |8 |9 |10/9 (108 |9 | 90 180
558

Final 1. Und 2. Platz:
Final 3. Und 4. Platz:

Burglen gegenEbnat-Kappel

Buhwil Neukirch gegen Schaffhausen




Eidgendssischer Armbrustschitzenverband
Association Fédérale de tir a I'arbaléte AFTA

Halbfinal Nachwuchsliga 2

Nachwuchsmannschaftsmeisterschaft10 M Armbrust 2015/ 2016

1. Neuwilen1l gegen 4. Stein

Name / Vorname Sektion 1/2|13[4]5|6|7[8]9|10|P.Tot.|Total \

Code Nr. 511 - 514 10/10| 8 /10|10 9 |98 (10| 9| 93

Nicole Bbsch Neuwilen 1 9110/10(/9 | 8 |10|9 [10|9 |10| 94 | 187 \

Code Nr. 521 - 524 819/91]10/9[7]19]9|10/9 | 89

Nicola Kreis Neuwilen 1 8110/ 8|8 |7]10{8 9|79 ]| 84 | 173 \

Code Nr. 531 - 534 9!8|7]19/8[9|8|7|8|9 | 82

André Hane Neuwilen 1 811099 |8 618[9]8]| 81 163
523

Name / Vorname Sektion 1/2|13[4|5|6|7[8]9|10|P.Tot.|Total \

Code Nr. 611 - 614 2|7|7]8|8|8]|10/10|10/10] 80

Jean-Michel Leirer Stein 919/9/4|6|7|6|5|7|7] 69 149 \

Code Nr. 621 - 624 5|7/8|7]|6|7|8|6|7|0] 61

Bruno Binter Stein 1098|869 |6|6|6|5]| 73 134 \

Code Nr. 631 - 634 M|8|6|8|9|7|7|8|10/9 ] 82

Robin Bleiker Stein 10{10|10|10/ 719191919 ]10] 93 175
458

2. Neuwilen 2 gegen 3. Frutigen 2

Name / Vorname Sektion 1/2|3[4]|5|6|7[8]9|10|P.Tot.|Total \

Code Nr. 711 - 714 9/7/8]/9/8[(9]|9|/9|M|9]| 87

Denise Inauen Neuwilen 2 8110/9(10/9|8|9 (8|9 |10| 9 | 177 \

Code Nr. 721 - 724 419(7][7|18]9|/8|6|]9|6]| 73

Philipp Hane Neuwilen 2 8 /10/5(10/8 | 9|8 |10| 7|8 | 83 156 \

Code Nr. 731 -734 10/ 810/ 89|86 [9/8|8| 84

Bruno Ingold Neuwilen 2 8/6 |79 M| 7|8|6|8|9]| 78 162
495

Name / Vorname Sektion 1/2|3[4|5|6|7[8]9|10|P.Tot.|Total \

Code Nr. 811 - 814 1019 |10/ 9 |10|10/10|10|8 |9 | 95

Joélle Baumgartner Frutigen 2 9 /10(10{9 | M |10|10|10| 9 |10| 97 192 \

Code Nr. 821 - 824 9110/81]10/8(8[9|9]|9]/9] 89

Anuk Hodel Frutigen 2 919/8]9|6]9]10(/10]9 |10] 89 | 178 \

Code Nr. 831 - 834 9/10/8 | 8|10/8|10/10|8 |8 | 89

Simon Methner Frutigen 2 910|108 |7 |8|8|9|8|9| 86 175
545

Final 1. Und 2. Platz:
Final 3. Und 4. Platz:

Neuwilen gegen Frutigen 2

Stein gegen Neuwilen 2




EA| WSV

5. Runde
Nachwuchsliga 1
Rang Mannschaft Rangpunkte  Punkte

1 Bdurglen 8 2860

2  Ebnat-Kappel 8 2842

3  Schaffhausen 8 2777

4 Buhwil-Neukirch 4 2675

5 Frutigen 1 2 2624

6 vakant 0 0
Birglen - vakant 575:000 2:0
Schaffhausen - Ebnat-Kappel 570:565 2:0
Buhwil-Neukirch - Frutigen 1 531:500 2:0
Nachwuchsliga 2
Rang Mannschaft Rangpunkte  Punkte

1 Neuwilen 1 10 2696

2 Neuwilen 2 8 2609

3  Wohlen 4 2436

4  Stein 4 2419

5  Frutigen 2 4 2392

6 vakant 0 0
Neuwilen 1 - vakant 540:000 2:0
Stein - Wohlen 480:474 2:0
Frutigen 2 - Neuwilen 2 508:524 0:2

Eidgendssischer Armbrustschitzenverband
Association Fédérale de tir a I'arbaléte AFTA

Nachwuchsmannschaftsmeisterschaft10 M Armbrust 2015/ 2016

Einzel-Hochstresultate

196 St. Hurschler Monika Burglen

195 St. Brihschweiler Joel Biirglen

194 St. Hugli Sarah Schaffhausen

194 St. Menzi Tamara Ebnat-Kappel

193 St. Schénholzer Mara Buhwil-Neukirch
193 St. Gohl Roman Schaffhausen

189 St. Baumgartner Joélle Frutigen 1

189 St. Bosch Larissa Ebnat-Kappel

183 St. Vich Viviane Schaffhausen

182 St. Hug Saskia Ebnat-Kappel

171 St. Ogi Sebastian Frutigen 1

148 St. Schoénholzer Jasmin Buhwil-Neukirch
140 St. Stoffer Emma Frutigen 1

190 Kn. Bachmann Sandro Buhwil-Neukirch
184 Kn. Brenner Sina Birglen

Einzel-HOchstresultate

191 St. Bosch Nicole Neuwilen 1
181 St. Inauen Denise Neuwilen 2
176 St. Hodel Anouk Frutigen 2
172 St Hane Philipp Neuwilen 2
170 St. Zircher Dominik Wohlen
169 St. Methner Simon Frutigen 2
168 St. Kreis Nicola Neuwilen 1
163 St. Nitz Michelle Frutigen 2
157 St. Leirer Jean-Michel Stein
147 St. Brandli Benjamin Wohlen
134 St. Biinter Bruno Stein

189 Kn. Bleiker Robin Stein

181 Kn. Bosch Jasmin Neuwilen 1
171 Kn. Hane André Neuwilen 2
157 Kn. Hifliker Silvan Wohlen




EA

SV

4. Runde

Nachwuchsliga 1
Rang Mannschaft Rangpunkte  Punkte

1 Ebnat-Kappel 8 2277

2 Burglen 6 2285

3  Schaffhausen 6 2207

4 Buhwil-Neukirch 2 2144

5 Frutigen 1 2 2124

6 vakant 0 0
Birglen - Frutigen 1 572:535 2:0
Schaffhausen - Buhwil-Neukirch 558 :523 2:0
Ebnat-Kappel - vakant 566:000 2:0
Nachwuchsliga 2
Rang Mannschaft Rangpunkte  Punkte

1 Neuwilen 1 8 2156

2 Neuwilen 2 6 2085

3  Wohlen 4 1962

4  Frutigen 2 4 1884

5 Stein 2 1939

6 vakant 0 0
Neuwilen 1 - Neuwilen 2 541:509 2:0
Stein - Frutigen 2 477 :500 0:2
Wohlen - vakant 491:0 2:0

Eidgendssischer Armbrustschitzenverband
Association Fédérale de tir a I'arbaléte AFTA

Nachwuchsmannschaftsmeisterschaft10 M Armbrust 2015/ 2016

Einzel-Hochstresultate

197 St. Hurschler Monika Birglen

194 St. Bruhschweiler Joel Biirglen

193 St. Baumgartner Joélle Frutigen 1

192 St. Menzi Tamara Ebnat-Kappel

191 St. Schoénholzer Mara Buhwil-Neukirch
189 St. Bosch Larissa Ebnat-Kappel

188 St. Gohl Roman Schaffhausen

186 St. Hlgli Sarah Schaffhausen

185 St. Hug Saskia Ebnat-Kappel

184 St. Vich Viviane Schaffhausen

173 St. Methner Simon Frutigen 1

169 St. Ogi Sebastian Frutigen 1

143 St. Schonholzer Jasmin Buhwil-Neukirch

189 Kn. Bachmann Sandro Buhwil-Neukirch
181 Kn. Brenner Sina Birglen

Einzel-HOchstresultate

190
186

St. Bésch Nicole Neuwilen 1
St. Hodel Anouk Frutigen 2
176 St. Inauen Denise Neuwilen 2
175 St Zircher Dominik Wohlen
172 St. Bunter Bruno Stein

165 St. Hane Philipp Neuwilen 2
165 St. Kreis Nicola Neuwilen 1
162 St. Nitz Michelle Frutigen 2
152 St. Schneider Manuel Frutigen 2
147 St. Brandli Benjamin Wohlen
118 St. Leirer Jean-Michel Stein

187 Kn. Bleiker Robin Stein

186 Kn. Bdsch Jasmin Neuwilen 1
169 Kn. Hifliker Silvan Wohlen
168 Kn. Hane André Neuwilen 2




Eidgendssischer Armbrustschitzenverband
Association Fédérale de tir a I'arbaléte AFTA

EA SV Nachwuchsmannschaftsmeisterschaft10 M Armbrust 2015/ 2016

3. Runde

Nachwuchsliga 1

Rang Mannschaft
Ebnat-Kappel

OOl WNPEF

Birglen

Schaffhausen

Rangpunkte  Punkte

Buhwil-Neukirch

Frutigen 1
vakant

Birglen
Schaffhausen
Ebnat-Kappel

Nachwuchsliga 2

Rang Mannschaft

1 Neuwilen 1
2 Neuwilen 2
3  Wohlen
4  Stein
5  Frutigen 2
6 vakant
Neuwilen 1
Stein
Wohlen

ONNDRO®O

1711
1713
1649
1621
1589

Buhwil-Neukirch 575:548 2:0

vakant
Frutigen 1

558:000 2:0
568:518 2:0

Rangpunkte  Punkte

Frutigen 2
vakant

Neuwilen 2

ONDNNOO®

1615

1576

1471

1462

1384
0

532:472 2:0
461:000 2:0
486 :528 0:2

Einzel-H6chstresultate

198
197
196
193
192
192
190
184
184
179
168
165
157

187
185

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Kn.
Kn.

Schénholzer Mara Buhwil-Neukirch
Menzi Tamara Ebnat-Kappel
Hurschler Monika Burglen
Baumgartner Joélle Frutigen 1
Bruhschweiler Joel Birglen

Bosch Larissa Ebnat-Kappel

Gohl Roman Schaffhausen

Hugli Sarah Schaffhausen

Vich Viviane Schaffhausen

Hug Saskia Ebnat-Kappel

Methner Simon Frutigen 1
Schoénholzer Jasmin Buhwil-Neukirch
Hodel Anouk Frutigen 1

Brenner Sina Birglen
Bachmann Sandro Buhwil-Neukirch

Einzel-Hochstresultate

193
187
169
167
165
156
155
154
153
148
124

189
184
172
163

St.
St.
St.
St
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Kn
Kn
Kn
Kn

Bosch Nicole Neuwilen 1
Inauen Denise Neuwilen 2
Hane Philipp Neuwilen 2
Brandli Benjamin Wohlen
Ogi Sebastian Frutigen2
Zurcher Dominik Wohlen
Kreis Nicola Neuwilen 1
Schneider Manuel Frutigen 2
Nitz Michelle Frutigen 2
Leirer Jean-Michel Stein
Biinter Bruno Stein

. Bleiker Robin Stein

. Bésch Jasmin Neuwilen 1
. Hane André Neuwilen 2

. Hifliker Silvan Wohlen




EA| WSV

2. Runde

Nachwuchsliga 1

Rang Mannschaft
Ebnat-Kappel
Birglen
Schaffhausen
Buhwil-Neukirch
Frutigen 1
vakant

OOl WNPEF

Rangpunkte

ONDNNN A

Birglen -
Schaffhausen -

Ebnat-Kappel
Frutigen 1

570 :
545 :

Buhwil-Neukirch -

Nachwuchsliga 2

Rang Mannschaft
1 Neuwilen1
2 Neuwilen 2
3  Wohlen
4  Frutigen 2
5 Stein
6 vakant

Neuwilen 1 -
Stein -
Frutigen 2 -

vakant

Wohlen
Neuwilen 2
vakant

Rangpunkte

OQOMNNIA~D

537:

548 :
506 :
462 :

Punkte
1142
1138
1091
1073
1071

573 0:2
535 2:0
000 2:0

Punkte
1083
1048

985
912
1001

497 2:0
518 0:2
000 2:0

Eidgendssischer Armbrustschitzenverband
Association Fédérale de tir a I'arbaléte AFTA

Nachwuchsmannschaftsmeisterschaft10 M Armbrust 2015/ 2016

Einzel-H6chstresultate

198
196
195
194
193
192
190
185
180

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Schodnholzer Mara Buhwil-Neukirch
Menzi Tamara Ebnat-Kappel
Baumgartner Joélle Frutigen 1
Bruhschweiler Joel Birglen
Hurschler Monika Burglen

Bosch Larissa Ebnat-Kappel

Gohl Roman Schaffhausen

Hug Saskia Ebnat-Kappel

Vich Viviane Schaffhausen

175 St. Hugli Sarah Schaffhausen
171 St. Hodel Anouk Frutigen 1

169
155

184
183

St.
St.

Kn
Kn

Methner Simon
Schénholzer Jasmin

. Bachmann Sandro Buhwil-Neukirch
. Brenner Sina Blrglen

Einzel-H6chstresultate

192
181
174
174
170
169
162
161
145
144
144

191
182
175
167

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Kn
Kn
Kn
Kn

Bosch Nicole Neuwilen 1
Inauen Denise Neuwilen 2
Kreis Nicola Neuwilen 1
Ogi Sebastian Frutigen 2
Leirer Jean-Michel Stein
Zurcher Dominik Wohlen
Hane Philipp Neuwilen 2
Brandli Benjamin Wohlen
Biinter Bruno Stein
Schneider Manuel Frutigen 2
Nitz Michelle Frutigen 2

. Bleiker Robin Stein

. Bosch Jasmin Neuwilen 1
. Hane André Neuwilen 2

. Hifliker Silvan Wohlen




Eidgendssischer Armbrustschitzenverband
Association Fédérale de tir a I'arbalete AFTA

EA SV Nachwuchsmannschaftsmeisterschaft10 M Armbrust 2015/ 2016

1. Runde
Nachwuchsliga 1
Rang Mannschaft Rangpunkte  Punkte

1 Ebnat-Kappel 2 570

2 Burglen 2 568

3  Frutigen 1 2 536

4  Schaffhausen 0 546

5  Buhwil-Neukirch 0 536

6 vakant 0 0
Birglen - Schaffhausen 568:546 2:0
Ebnat-Kappel - Buhwil-Neukirch 570:536 2:0
Frutigen 1 - vakant 536:0 2:0
Nachwuchsliga 2
Rang Mannschaft Rangpunkte  Punkte

1 Neuwilen 1 2 535

2 Neuwilen 2 2 530

3  Wohlen 2 488

4  Stein 0 495

5  Frutigen 2 0 450

6 vakant 0 0
Neuwilen 1 - Stein 535:495 2:0
Wohlen - Frutigen 2 488 :450 2:0
Neuwilen 2 - vakant 530:0 2:0

Einzel-H6chstresultate

198
197
194
191
191
187
186
185
179
176
173
166
157

192
184

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Kn
Kn

Hurschler Monika Burglen
Baumgartner Joélle Frutigen 1
Menzi Tamara Ebnat-Kappel
Gohl Roman Schaffhausen
Bosch Larissa Ebnat-Kappel
Schodnholzer Mara Buhwil-Neukirch
Bruhschweiler Joel Birglen
Hug Saskia Ebnat-Kappel
Hugli Sarah Schaffhausen
Vich Viviane Schaffhausen
Hodel Anouk Frutigen 1
Methner Simon

Schénholzer Jasmin

. Bachmann Sandro Buhwil-Neukirch
. Brenner Sina Birglen

Einzel-H6chstresultate

194
184
174
166
161
161
161
160
151
141
129

193
190
172
161

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Kn
Kn
Kn
Kn

Bosch Nicole Neuwilen 1
Inauen Denise Neuwilen 2
Hane Philipp Neuwilen 2
Zurcher Dominik Wohlen
Leirer Jean-Michel Stein
Nitz Michelle Frutigen 2
Brandli Benjamin Wohlen
Ogi Sebastian Frutigen 2
Kreis Nicola Neuwilen 1
Blnter Bruno Stein
Schneider Manuel Frutigen 2

. Bleiker Robin Stein

. Bésch Jasmin Neuwilen 1
. Hane André Neuwilen 2

. Hifliker Silvan Wohlen
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Eidgendssischer Armbrustschitzenverband
Association Fédérale de tir a I'arbaléte AFTA

EA SV Nachwuchsmannschaftsmeisterschaft10 M Armbrust 2015/ 2016

Nachwuchsliga 1
Burglen
Schaffhausen
Ebnat-Kappel
Buhwil-Neukirch
Frutigen 1

Nachwuchsliga 2
Neuwilen 1

Stein

Wohlen

Frutigen 2
Neuwilen 2

Bei Punktegleichheit: 2.Q Runde, 1.Q Runde

Qualifikatonsrangliste

und Ligaeinteilung

1. Q. Runde

571
555
548
537
529

493
503
452
419
367

Angemeldete Mannschaften 12

2. Q. Runde

568
558
562
543
524

501
ar7
483
454
356

Total 2 Q.
Runden

1139
1113
1110
1080
1053

994
980
935
873
723

Zwei Mannschaften haben sich wieder abgemeldet,so waren es nur noch 10 schade.



